

*Nykers A/S
Nyker Hovedgade 30
3700 Rønne*

CVR-nummer: 20795085

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 - 31. december 2019*

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/4 2020

Allan Skov Eskildsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nykers A/S Nyker Hovedgade 30 3700 Rønne
	Telefon: 69 13 60 30 E-mail: info@nykers.dk CVR-nr.: 20 79 50 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Skov Eskildsen, formand Allan Skov Eskildsen Kenneth Skov Eskildsen
Direktion	Allan Skov Eskildsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Revisor	Rønne Revision I/S Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af produktion af kiks og knækbrød.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør t.kr. 1.455, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 6.648, og en egenkapital på t.kr. 4.865.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	3.434.491	3.552
Distributionsomkostninger	-540.482	-496
Administrationsomkostninger	-1.013.985	-2.276
DRIFTSRESULTAT	1.880.024	780
Andre finansielle omkostninger	-14.576	-20
RESULTAT FØR SKAT	1.865.448	760
Skat af årets resultat	-410.756	-168
ÅRETS RESULTAT	1.454.692	592
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500
Overført resultat	-45.308	92
DISPONERET I ALT	1.454.692	592

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
2 Produktionsanlæg og maskiner	1.469.129	1.794
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.416	42
Materielle anlægsaktiver	1.491.545	1.836
ANLÆGSAKTIVER	1.491.545	1.836
Råvarer og hjælpematerialer	620.666	805
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	197.252	306
Varebeholdninger	817.918	1.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.583.538	1.971
Periodeafgrænsningsposter	33.705	28
Tilgodehavender	1.617.243	1.999
Likvide beholdninger	2.720.878	2.440
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.156.039	5.550
AKTIVER	6.647.584	7.386

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat	2.865.112	2.910
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500
3 EGENKAPITAL	4.865.112	3.910
Hensættelse til udskudt skat	111.263	121
HENSATTE FORPLIGTELSER	111.263	121
Anden gæld	32.608	0
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	32.608	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.551	443
Selskabsskat	420.313	166
Anden gæld	882.737	2.746
Kortfristede gældsforpligtelser	1.638.601	3.355
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.671.209	3.355
PASSIVER	6.647.584	7.386
5 Eventualposter mv.		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	6	8
	<u>6</u>	<u>8</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....	2.653.979	103.421
Tilgang i årets løb.....	13.450	14.255
Afgang i årets løb	0	0
	<u>2.667.429</u>	<u>117.676</u>
Kostpris 31. december 2019	2.667.429	117.676
	<u>2.667.429</u>	<u>117.676</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-859.929	-61.535
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-338.371	-33.725
	<u>-1.198.300</u>	<u>-95.260</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-1.198.300	-95.260
	<u>-1.198.300</u>	<u>-95.260</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.469.129</u>	<u>22.416</u>
Afskrivning af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger fordeles således i årsregnskabet:		
Produktionsomkostninger	338.371	
Distributionsomkostninger	0	
Administrationsomkostninger	33.725	
	<u>372.096</u>	

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	2.910.420	0	-45.308	2.865.112
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	-500.000	1.500.000	1.500.000
	<u>3.910.420</u>	<u>-500.000</u>	<u>1.454.692</u>	<u>4.865.112</u>

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	32.608	0
	<u>32.608</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Husleje i opsigelsesperioden udgør 124 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i KAKES-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (KAKES A/S, CVR-nr. 32 27 35 99). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Allan Skov Eskildsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-996394082489
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2020 kl.: 08:59:51
Underskrevet med NemID

Klaus Skov Eskildsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-469119747123
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2020 kl.: 09:36:47
Underskrevet med NemID

Allan Skov Eskildsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-996394082489
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2020 kl.: 09:02:30
Underskrevet med NemID

Kenneth Skov Eskildsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-361107748332
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2020 kl.: 09:01:10
Underskrevet med NemID

Anders Kofoed

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-737779960452
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2020 kl.: 09:38:37
Underskrevet med NemID

Ole Bonderup

Som Revisor NEM ID
RID: 1140170131242
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2020 kl.: 12:30:47
Underskrevet med NemID

Allan Skov Eskildsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-996394082489
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2020 kl.: 20:23:01
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.